
 

事  務  連  絡 

令和７年４月 28 日 

 

事 業 主 各 位 

 

大野公共職業安定所長 

 

 

令和８年３月新規学校卒業者を対象とする求人手続き説明会の開催について 

 

春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、職業安定行政の業務運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、少子・高齢化が急速に進み労働力人口が減少している中で、企業が成長、発展して

いくうえで新規学校卒業者を中心とした若年労働力を確保することが重要な課題となって

おります。 

つきましては、令和８年３月新規学校卒業予定者の求人募集活動を円滑に推進するため、

標記説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

なお、準備の都合上、５月２０日（火）までに「求人説明会 参加申込フォーム」（下記の

URL 又は二次元コードから入力）より、お申込みいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

日 時    令和７年５月２８日（水）１４：００～１６：００ 

（受付１３：３０～） 

 

会 場   ※多田記念大野有終会館（結とぴあ）３０５・３０６号室 

       大野市天神町 1 番１９号  TEL：0779-65-8766 

 

参加申込フォーム（令和７年５月１日より受付開始） 

ＵＲＬ：https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou18/r7onokyujinsetsumeikai 

 

お問い合せ先 

ハローワーク大野 学卒係 

大野市城町８－５ Tel：0779-66-2408 

担当 高橋、伊藤 

二次元コード 


